
Nazwa obiektu
budowlanego

BUDOWA ZESPOŁU DWÓCH BUDYNKÓW
MIESZKALNYCH WIELORODZINNYCH
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ

Nazwa elementu
projektu budowlanego

PROJEKT TECHNICZNY I WYKONAWCZY

UWAGA!
1. WYMIARY PODANO W [cm]; RZĘDNE WYSOKOŚCIOWE PODANO W [m].
2. RYSUNEK ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z CZĘŚCIĄ OPISOWĄ I RYSUNKAMI SZCZEGÓŁOWYMI.
3. WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ NA BUDOWIE ORAZ W RELACJI DO OPRACOWAŃ BRANŻOWYCH.
4. WSZELKIE WPROWADZANE ZMIANY UZGODNIĆ Z PROJEKTANTEM.

Opracowanie chronione prawem zgodnie z Ustawą o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych (Dz. u. Nr 24/94 poz. 83 z dnia 4 lutego 1994r.) Nie należy odmierzać żadnych wymiarów z tego rysunku.

Branża

Tytuł rysunku

Nr projektu

Data

RZUT DACHU - BUDYNEK A

2120 Skala

Nr rysunku

1:50

PW/A.05

ARCHITEKTURA

BLANK ARCHITEKCI SP. Z O.O.
ul. Bankowa 1/4, 41-800 Zabrze     www.blankarchitekci.pl

Projektował
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mgr inż. arch. Jan Poborski
upr. nr 2/SLOKK/2012
w specj. architektonicznej

mgr inż. arch. Leszek Woźniak
upr. nr 11/SLOKK/2013
w specj. architektonicznej
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mgr inż. arch. Grzegorz Kenig
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BUDYNEK A
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A A

PRZELEW AWARYJNY
otwór 100x15cm, obróbka blacharska
z kapinosem, wysunieta 4cm przed lico fasady
rzędna spodu otworu 0,35m od płyty stropodachu

OKNO / WYŁAZ DACHOWY
U(max)≤1,1 W/m2K, kopuła matowa, szklenie P2, okno typu C,
otwór 100x100cm, obróbka blacharska podstawy
z kapinosem, wysunieta 4cm przed lico fasady,
wysokość podstawy min.70cm od płyty stropodachu

A2A2

E-
A_

PO
lu

dn
io

w
a

64 2 071 64

37 780 270 295 780 37

2 198

64
1 

48
6

64

37
72

0
20

0
62

0
37

1 
61

3

64 2 071 64

37 780 270 295 780 37

2 198

64
1 

48
6

64

37
72

0
20

0
62

0
37

1 
61

3

64 596 164 551 139 621 64

74616135369742

732 25 587 25 732

6231212112295123212214124412700

80
8

12
78

12
60

6

26
9

12
34

12
66

6
12

25
12

47
5

24
7

72
74

9
72

34
7

4
21

24 11 1 126 96 857 11 24
21
4

4
21

24
11

1 
49

4
11

24
21 4

4
21

24 11 2 079 11 24
21
4

4
21

24
11

1 
49

4
11

24
21 4

618 12 126 12 565 12 101 12 643

26
9

12
34

12
76

3
12

34
12

36
9

78
6

11
6

58
4

80
2

23
3

18
8

29
3

22
1

12
16

9
12

64
24

7
72

65
2

63
45

3
64

7681212312367123112764

21 24 11 2 079 11 24 21

21
24

11
1 

49
4

11
24

21

NADSZYBIE DŹWIGU

2%2%

2%
2%

1% 1%

2%

A1
A1

A3
A3

A4
A4

4

4

3

3

386 12 32 12 313 20 275 20 51 12 27 12 929

48
5

13
2

8
65

38
8

72
33

6

364 70 303 322 40 65 27 132 749

64
1

18
27

41
4

12
34

12
35

8

64601159281702008267864

WENTYLACJA SZYBU
Ø160 mm, h=min.0,4m
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